[image: image1.png]SN
SN \
O “n
“-\\\ 3

PN\ G\\t\.‘flﬁp":.,,_
: ‘\ Q Q’AQF l/ ”

= ; ,!é'uf"_
g‘%ﬁ‘;‘%\ﬁ 2—&4_

АДМИНИСТРАЦИЯ  Новониколаевского  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КалининскОГО районА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 26.12.2011г.                                                                                              № 132-р
ст. Новониколаевская
Об утверждении лимитов  расходования средств на оплату услуг связи учреждениями, финансируемыми из бюджета Новониколаевского сельского поселения Калининского района на 2012 год
В целях рационального расходования бюджетных средств учреждениями, финансируемыми из бюджета Новониколаевского сельского поселения Калининского района и для усиления контроля за их целевым использованием:

1.Утвердить с 1 января 2012 года лимиты расходования средств на оплату услуг связи учреждениями,  финансируемыми из бюджета Новониколаевского сельского поселения Калининского района на 2012 год,  приложение 1-3.

2. Работникам администрации и муниципальных учреждений Новониколаевского сельского поселения не допускать междугородных переговоров личного характера со служебных телефонов.
2.1. Финансовому отделу администрации Новониколаевского сельского поселения  (Вербицкая) осуществлять ежемесячный контроль за соблюдением лимитов и целевое использование бюджетных средств на оплату услуг связи.
         2.2. Обеспечить заключение  договоров с организациями, обеспечивающими  услуги электросвязи в пределах установленных лимитов.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой
4. Распоряжение вступает в силу с 1 января 2012 года.

Глава Новониколаевского
сельского поселения   Калининского района                                     В.И.Калько
ПРИЛОЖЕНИЕ      №1

УТВЕРЖДЕНЫ

распоряжением  администрации
Новониколаевского

сельского поселения

от «___» ____ 20___ г. № ____
ЛИМИТЫ
расходования средств на оплату услуг связи

 Администрации Новониколаевского сельского поселения Калининского района

               Руб.

	Месяца
	К-во телефонов
	Поминутная оплата
	интернет
	итого

	Январь
	5
	2450
	4485
	6935

	Февраль
	5
	2540
	4485
	7025

	Март
	5
	3300
	4485
	7785

	Апрель
	5
	2900
	4485
	7385

	Май
	5
	2850
	4485
	7335

	Июнь
	5
	2960
	4485
	7445

	Июль
	5
	3000
	4485
	7485

	Август
	5
	3500
	4485
	7985

	Сентябрь
	5
	2200
	4485
	6685

	Октябрь
	5
	2600
	4485
	7085

	Ноябрь
	5
	2100
	4485
	6585

	Декабрь
	5
	2500
	4485
	6985

	Итого
	5
	32900
	53820
	86720

              Начальник финансового отдела                                                                                                     С.В. Вербицкая

ПРИЛОЖЕНИЕ      №2

УТВЕРЖДЕНЫ

распоряжением  администрации

Новониколаевского

сельского поселения

от «___» ____ 20___ г. № ____
ЛИМИТЫ

 расходования средств на оплату услуг связи

 МУ Новониколаевская централизованная клубная система

               Руб.

	Месяца
	К-во телефонов
	Поминутная оплата
	интернет
	итого

	Январь
	1
	335
	150
	485

	Февраль
	1
	430
	150
	580

	Март
	1
	380
	150
	530

	Апрель
	1
	340
	150
	490

	Май
	1
	380
	150
	530

	Июнь
	1
	360
	150
	510

	Июль
	1
	420
	150
	570

	Август
	1
	335
	150
	485

	Сентябрь
	1
	335
	150
	485

	Октябрь
	1
	385
	150
	535

	Ноябрь
	1
	385
	150
	535

	Декабрь
	1
	385
	150
	535

	Итого
	1
	4470
	1800
	6270

Начальник финансового отдела                                                                                                                              С.В. Вербицкая

ПРИЛОЖЕНИЕ      №3

УТВЕРЖДЕНЫ

распоряжением  администрации

Новониколаевского

сельского поселения

от «___» ____ 20___ г. № ____
ЛИМИТЫ
расходования средств на оплату услуг связи

 МУК «Новониколаевская сельская библиотека»

   Руб.

	Месяца
	К-во телефонов
	Поминутная оплата
	интернет
	итого

	Январь
	1
	300
	100
	400

	Февраль
	1
	370
	100
	470

	Март
	1
	270
	100
	370

	Апрель
	1
	280
	100
	380

	Май
	1
	270
	100
	370

	Июнь
	1
	250
	100
	350

	Июль
	1
	270
	100
	370

	Август
	1
	270
	100
	370

	Сентябрь
	1
	270
	100
	370

	Октябрь
	1
	270
	100
	370

	Ноябрь
	1
	290
	100
	390

	Декабрь
	1
	290
	100
	390

	Итого
	1
	3400
	1200
	4600

              Начальник финансового отдела                                                                                                     С.В. Вербицкая